
ZARZĄDZENIE NR 138/2024 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), § 11 i § 12 uchwały nr LXXII/477/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 25 stycznia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miedziana Góra na 2024 r. oraz § 9 uchwały nr II/5/24 Rady 
Gminy Miedziana Góra z dnia 23 maja 2024 r., zarządza się co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Z-ca Wójta Gminy 
 

Piotr Buras 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C3A679-998C-469E-8DAC-D17F644AA2E3. Podpisany Strona 1



D
z
ia

ł
T

re
ś

ć
P

rz
e

d
 z

m
ia

n
ą

P
o

 z
m

ia
n

ie

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li
c
z
n

a
1
9
6
 4

3
6
,4

0
1
9
6
 4

4
2
,7

3

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

1
6
0
 7

0
1
,4

0
1
6
0
 7

0
7
,7

3

Ś
ro

dk
i z

 F
un

du
sz

u 
P

om
oc

y 
na

 f
in

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

po
m

oc
y 

o
b
y
w

a
te

lo
m

 U
k
ra

in
y

2
0
0
,4

0
2
0
6
,7

3

7
2
 7

3
9
 7

5
6
,9

1
7
2
 7

3
9
 7

6
3
,2

4
R

a
z
e
m

:
6
,3

3

B
e
S

T
ia

S
tr

o
n
a
 1

 z
 1

7
5
0
1
1

6
,3

3

2
1
0
0

6
,3

3

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
 d

o
 Z

a
rz

ą
d

z
e
n

ia
 N

r 
1
3
8
/2

0
2
4
 W

ó
jt

a
 G

m
in

y
 M

ie
d

z
ia

n
a
 G

ó
ra

 z
 d

n
ia

 2
7
.1

2
.2

0
2
4
 r

.

R
o

z
d

z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
Z

m
ia

n
a

6
,3

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C3A679-998C-469E-8DAC-D17F644AA2E3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 755 546,29

Urzędy wojewódzkie 160 685,40

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
170,40

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
30,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 693 599,89

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 279 220,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 700 000,00

Zakup środków żywności 8 000,00

Zakup energii 188 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
48 366,00

Obsługa długu publicznego 1 680 850,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 588 850,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 563 850,00

Różne rozliczenia 67 406,80

Rezerwy ogólne i celowe 16 788,80

Rezerwy 16 788,80

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 452 823,45

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 366 842,20

Różne opłaty i składki 35 431,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 835 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 089 311,70

Zakup energii 612 260,004260 30 000,00 642 260,00

BeSTia Strona 1 z 2

4170 -5 000,00 35 000,00

90015 30 000,00 1 119 311,70

4010 10 000,00 163 000,00

4100 -5 000,00 35 000,00

4430 -20 000,00 15 431,00

90002 0,00 2 835 000,00

900 10 000,00 6 462 823,45

90001 -20 000,00 1 346 842,20

75818 -16 000,00 788,80

4810 -16 000,00 788,80

8110 6 000,00 1 569 850,00

758 -16 000,00 51 406,80

757 6 000,00 1 686 850,00

75702 6 000,00 1 594 850,00

4260 -7 000,00 181 000,00

4700 5 000,00 53 366,00

4110 10 000,00 710 000,00

4220 2 000,00 10 000,00

75023 0,00 6 693 599,89

4010 -10 000,00 4 269 220,00

4740 6,40 176,80

4850 -0,07 29,93

750 6,33 7 755 552,62

75011 6,33 160 691,73

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 138/2024 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 27.12.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C3A679-998C-469E-8DAC-D17F644AA2E3. Podpisany Strona 1



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 180 247,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 287 972,92

Zakup energii 50 000,00

Pozostała działalność 236 317,10

Zakup środków żywności 28 500,00

Zakup usług pozostałych 97 500,36

Kultura fizyczna 1 884 913,02

Instytucje kultury fizycznej 1 183 614,00

Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00

Zakup energii 86 000,00

74 234 696,60Razem: 6,33 74 234 702,93

BeSTia Strona 2 z 2

4210 1 250,00 103 250,00

4260 -1 250,00 84 750,00

926 0,00 1 884 913,02

92604 0,00 1 183 614,00

4220 10 000,00 38 500,00

4300 -5 000,00 92 500,36

4260 -5 000,00 45 000,00

92195 5 000,00 241 317,10

921 0,00 1 180 247,75

92109 -5 000,00 282 972,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C3A679-998C-469E-8DAC-D17F644AA2E3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 138/2024 WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


